01/505.430/2021 - A Pregoeira da COMLURB, no uso das suas atribuições, informa que o PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 009/2022, realizado pelo Sistema COMPRASNET, foi ADJUDICADO ao licitante vencedor 
AGF - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, SERVIÇOS E PEÇAS LTDA. EPP, no valor total de R$ 702.000,00 
(setecentos e dois mil reais).

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
S E C R E T A R I A  D E  E D U C A Ç Ã O

_ _ _

SUBSECRETARIA EXECUTIVA
COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL E/SUBEX Nº 17, DE 06 DE JANEIRO DE 2022
A Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas da Subsecretaria Executiva, da Secretaria Municipal de

[...]

contratar com a Administração Pública Municipal.

PROCESSO NOTAS FISCAIS Nº VALOR DA MULTA
07/11/300.283/2021 2075.808 R$ 12,67 (Doze reais e sessenta e sete centavos)

07/11/300.284/2021 2075.770, 2075.772, 2075.776, 
2075.782, 2075.794 e 2077.314

R$ 203,64 (Duzentos e três reais e sessenta e quatro 
centavos)

07/11/300.285/2021
2080.171, 2080.172, 2080.178, 
2080.180, 2081.268, 2081.271, 
2081.274, 2082.123 e 2082.125

R$ 349,74 (Trezentos e quarenta e nove reais e 
setenta e quatro centavos)

07/11/300.286/2021 2083.676 R$ 1,26 (Um real e vinte e seis centavos)

07/11/300.287/2021 2083.648, 2083.651, 2083.652, 
2083.653, e 2083.656

R$ 197,37 (Cento e noventa e sete reais e trinta e 
sete centavos)

07/11/300.288/2021 2087.859, 2087.864, e 2090.101 R$ 55,14 (Cinquenta e cinco reais e quatorze centavos)

07/11/300.289/2021
2083.648, 2087.871, 2087.877, 

2087.882, 2087.884, 2087.891 e 
2090.115

R$ 256,95 (Duzentos e cinquenta e seis reais e 
noventa e cinco centavos)

07/11/300.298/2021 2095094 R$ 13,37 (Treze reais e trinta e sete centavos)

07/11/300.299/2021 2093315 e 2094119 R$ 127,34 (Cento e vinte e sete reais e trinta e quatro 
centavos)

07/11/300.300/2021 2096437, 2096447 e 2096462 R$ 113,23 (Cento e treze reais e vinte e três centavos)
07/11/300.309/2021 2096433 R$ 7,10 (Sete reais e dez centavos)

SECRETARIA DE SAÚDE
S E C R E T A R I A  D E  S A Ú D E

_ _ _

ATA CIRCUNSTANCIADA
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA ESCOLHA DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PARA O INCRE-